
o.z. MERES, HENNLICH s.r.o.   I   meres@hennlich.cz   |   +420 416 711 200   |   www.hennlich.cz/meres

PARALELNÍ TOPNÝ KABEL
FG 200

TOPNÝ KABEL S KONSTANTÍM VÝKONEM FG 200
 Topný kabel FG200 je neukončený, paralelní středně výkonný topný kabel s konstantním výkonem, který

může být krácen v kterékoliv délce.

 FG220 je opatřen vnější vrstvou z vysokoteplotního silikonového kaučuku, která zajišťuje mimořádnou 

pružnost a široké možnosti použití v prostředích, která nejsou chemicky agresivní.

 Kabel má dva vodiče s extrudovanou vysoce kvalitní, vysokoteplotní silikonovou gumovou primární izolací. 

 Topný prvek je v zóně připojen k vodičům a je opatřen dalším vrstvením sekundární izolace z 

vysokoteplotního silikonového kaučuku. K dispozici je volitelně i opláštění z nerezové oceli.

TECHNICKÉ ÚDAJE

6,5 x 4,5 mmRozměr (bez opletu)
6,8 x 4,8 mmRozměr (s opletem)
BNVKlasifikace prostředí
230 nebo 110 V ACNapájení
200 °CMaximální teplotní odolnost (bez napájení)
180 °CMaximální pracovní teplota (pod napětím)
-50 °CMinimální montážní teplota
25 mmMinimální poloměr ohybu
20 mmMinimální rozestup mezi závity
transparentní (bílá)Barva
0,5 mDélka topné části / studeného konce

PŘEHLED NABÍZENÝCH VARIANT

110 V230 V
Katalogové číslo

Max. délkaVýkonMax. délkaVýkon
39 m20 W/m81 m20 W/mFG200-20

26 m30 W/m54 m30 W/mFG200-30

20 m40 W/m 41 m40 W/mFG200-40

Volitelný nerezový oplet

Sekundární silikonové izolace

Topný vodič

Připojení vodičů

Primární silikonová izolace

Napájecí vodiče


